
REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA _ MUNICIPALITY

HANI I ELEZIT

Nr.nLT

f)uke u bazuar nd Ligj in mbi Vet€qeverisjen Lokale tE Komunave tE RepublikEs sE Kosovds me nr.

03/l-,-040, neni 68 Informimi Publik dhe Konsult imi, Statutin e KomunEs si Hanit t€ Elezit,  neni24

T'ubimct me Publikun, Kryesuesi i  Kuvendit t€ Komun€s Hani i  Elezit n€ bashk6punim me

l)rejtorin0 pdr Buxhet dhe Financa, fton qytetardt n6:

DEBAT PUBLIK

Irtohen te gi i the qytetardt e Komunes Hani i  Elezit td marrin pjesE nd debatin publi l< l idhur me:

"Projekt Buxltetin pdr vitin 2023 si dhe vlerdsimet pdr vitet 2024-2025".

l-al<irni do te inbahet m€ date28.09.2022 mE ora l4:00. nd Salldn e Talcimeve kati I .  ne Obiektin e
Komunes .

P€rnres keti.i n.ioftimi pubtik i ftojme gjithe qytetar€t e komun6s s€ Hanit tE Elezit dhe OJQte e
interesl iara.

ues i Kuverrdit


